
8

RU

1 Защитный кожух 31 Поршень 

2 Защитный рукав 32 Штифт поршня 

3 Стопорное кольцо для вала 30 33 Соединительный стержень 

4 Шайба 34
Саморез с шестигранной головкой ST6,3×33 
(с плоской шайбой)

5 Демпфирующее кольцо 35 Игольчатый подшипник K162216

6 Стопорная втулка 36 Верхняя шайба

7 Направляющий штифт 37 Эксцентриковая шестерня

8 Фиксирующая пластина 38 О-образное кольцо (78,6×2,6)

9 Пружина сжатия (57,5×2,5×85) 39 Колпачок маслёнки 

10 Кольцо с насечкой 41 Винт с шестигранной головкой M5×12

11 Кожух кольца с насечкой 42 Кожух игольчатого подшипника 

12 Стальной шарик 6,5 43 Нижняя шайба

13
Болт с внутренним шестигранником SHex 
M8×30

44 Крышка цилиндра

14 Основание держателя инструмента 45 Игольчатый подшипник 202813

15 О-образное кольцо 46 Блок уплотнения вала 

16 Держатель инструмента 47 Корпус двигателя

17 О-образное кольцо (65×2,5) 48 Паспортная табличка 

18 Стопорное кольцо для отверстия 4,5 49 Переключатель

19 Сальник (FB32×42×7) 50
Самонарезающий винт с плоскоконической 
головкой ST4×15

20 Ударный болт 51 Сброс напряжения

21 Демпфирующее О-образное кольцо (22,2×11) 52 Защитное устройство кабеля

22 Скоба внешнего цилиндра 53 Кабель

23 Скоба внутреннего цилиндра 54 Рычаг переключения 

24 О-образное кольцо (35,2×3) 55 Постоянное электронное управление

25 Боёк 56 Световод

26 О-образное кольцо (30×5) 57 Рукоятка

27 Задний кожух двигателя  58
Самонарезающий винт с плоскоконической 
головкой ST5×23

28 Пружинная втулка 59 Муфта с винтовой нарезкой 

29 Пружина сжатия (53,1×2,5×131) 60
Болт с плоской головкой M6×30 (с плоской 
пружиной) 

30 Цилиндр 61 Панель переключателей 

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА



9

RU

62 Шариковый подшипник 626ZZ 81 Угольная щётка

63
Самонарезающий винт с плоскоконической 
головкой ST2,9×9

82 Вспомогательная рукоятка

64 Якорь 83 Шестигранный винт M8×140

65 Держатель подшипника 84 Блокирующий блок

66 Шариковый подшипник 6200VV 85 Блок преобразования 

67 О-образное кольцо (30×2) 86 Стальная лента

68 Задняя крышка 87 Ручка

69
Самонарезающий винт с плоскоконической 
головкой ST5×23

88 Шестигранная гайка M8

70 Крышка подшипника с резьбой 89 Крышка ручки 

71 Крышка шапки подшипника 90 Колпачок маслёнки

72 Держатель статора 91 О-образное кольцо (19,8×2,1)

73 Статор 92

74 Фиксатор держателя угольной щётки

75 Пружинный язычок сигнала тревоги 

861 Маслёнка 

76 Основание разъёма с плоским контактом 

862 Долото 

77
Самонарезающий винт с плоскоконической 
головкой ST4,2×15

863 Шестигранный ключ 10

78 Держатель угольной щётки

864 Пластиковая коробка

79
Самонарезающий винт с плоскоконической 
головкой ST4,2×15

80 Спиральная пружина 

Уплотнитель войлока



10

RU

92


